Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От 	30.08.2024г.	 № 24
г. Макушино

Об утверждении правил новогоднего
Оформления муниципальных образований
как приложение к Правилам благоустройства
на территории Макушинского муниципального
округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Макушинского муниципальный округ, Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить правила новогоднего оформления муниципальных образований как  приложение к  Правилам благоустройства на территории Макушинского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Думы
Макушинского муниципального округа						А.А. Ситников

[bookmark: _GoBack]Глава Макушинского муниципального округа					В.П. Пигачев

image1.jpeg